Argum. Tab. xxxvii.

Aurora diei nuncia.] Aurora non est ipsa lux, sed à die &
sole efficitur, quem præcedit annuntians; sic Ioannes
quamvis lucerna ardens esset, non erat ille lux, sed vt te-
stimonium perhiberet de lumine.

Dedicatio.

Deo prospectori.] Magno enim apparatu signorū & mira-
culorū in conceptu & ortu Ioannis Baptistæ significabat
Deus humanæ salutis negotium à se maturari.

Ode xxxvii. Argum.

Genethliacum carmen est, quo Ioannis Baptistæ au-
toritas, dignitas, munus, officium, & vitæ genus horri-
dum, & à voluptatibus mūdañis alienum celebratur; idq.
eleganti dicendi figura.

Argum. Tab. xxxviii.

Sol iustitiae exoriens.] Christus orbē in tenebris iacentē illu-
stratus, virtutis suæ signum ipso ortu suo dedit, luce
per noctem illustrante, & Angelis canentibus, pastori-
busq. simplicibus ad mirandum spectaculum vocatis.

Dedicatio.

Humanæ sortis susceptoris Deo homini.] Qui factus est homo ex
semine Dauid, formā serui accipiens, per omne infirmita-
tis humanæ genus (peccato excepto) tentatus.

Nanæ Argument.

Natura humana mirata nouū genus infantis, agnoscit
Deum

Deum in mundū venisse hominē, qui, infirmitatibus ipsius suscepis; renouationem admirandam efficiat.

Argum. Tab. XXXIX.

Charitas nihil recusans.] Hanc maximā præsttit Christus, qui exinanivit semetipsum, vltro suscipiens vitæ mortalis labores, & legis seruitutē pro hominibus, quorum salutis causa in mundum venerat. idq. ex dedicatione etiā declaratur: *Principi summo pro reipubl. libertate servienti.*

Oda XXXIX. Argum.

Mirandum esse ait, quod Deus voluerit experiri labores & dolores, quibus humana mortalitas premitur; cum tamen ille optimè cognosceret è celo, quām magni illi, & quām à diuina natura alieni sint. Vnde consequitur, Dei filiū sponte venisse, & suscepisse illam seruitutē, atq. sese legi subdidisse, circūcisione accepta, quā signum erat adscriptionis in populum Dei; non ut ipse adscriberetur, sed, ut homines seruos, quibus similem se præbebat, in gratiā conciliatos, cælesti regnociues adscriberet. Absoluitur Ode significatione nominis à Christo per illam suā summam modestiam & humiliationem reperti.

Argum. Tab. XL.

Gentium lux.] Christus lumē fuit ad reuelationē Gentium, Luc. 2. qui statim ut natus est, magis affulxit cognoscēdus.

Dedicatio.

Deo immortali, homini vero, regi liberatori.] Indicat significatiōnem munerum à Magis prolatorum.

Oda XL. Argument.

Solē exortū antea videri ab iis, qui in mōtibus versantur, quām ab iis qui in nebulis vallibus errant: ita Christi numē & nomē prius cognitū est Gētibus, qui Deū ex naturae obseruatione verē & simpliciter quærebāt, quām à Iudæis, à malitia, ambitione, & cupiditate excæcatis, & à propria veraq. doctrina ob propriam culpam alienatis.